'el‘/~c~
-e170(•dica 4-~t - sp

Camara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111 111
Protocolo Geral n° 2996/2018

Data: 17/09/2018 Horário: 17:46
Legislativo • MOC 434/2018

Assunto: EXTERNA MOÇÃO DE APLAUSO AO COLÉGIO LYVA - LICEU YVONE
VARESCHE, PELA REALIZAÇÃO DA FECAT — FEIRA DE CIÊNCIAS, ARTE E
TECNOLOGIA DE 2018.

Autoria: Vereador Tiago Piotto da Silva.

Destinatário: LYVA - COLÉGIO LICEU YVONE VARESCHE.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES PARES,

É com muita honra que submeto à aprovação do Plenário a presente
MOÇÃO DE APLAUSOS AO COLÉGIO LYVA, QUE REALIZOU NOS DIAS 12 E 13
DE SETEMBRO DE 2018 A 2° FECAT.

A feira reuniu num só evento trabalhos de todas as áreas do conhecimento, e
teve como tema "O Mundo dos Super-heróis". Os grupos de Humanas, Ciências da Natureza,
Linguagens e Matemática trabalharam diferentes especificidades desse tema.

O evento teve horário aberto para visitações e contou com um show de talentos
de alunos da unidade escolar.

Por fim, parabenizo o Colégio Lyva pela iniciativa, estendendo meus
cumprimentos à Direção, professores e alunos que fizeram com que esse evento obtivesse
esse sucesso que mais um ano muito nos orgulhou.

Espero que como esse evento, venham muitos outros, para que possamos
prestigiar e assim enriquecer nossos conhecimentos diante de tantas ideias brilhantes e
geniais, cumprimentando a todos.

Sala das Sessões, em 17 de setembro de 2018.

Tiag lotto da Silva
Vereador — Rede

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

- goitaiL9race

MOÇÃO DE APLAUSOS.

	Page 1